dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. AMUo

Homep 3aKJlouuBLlee

oTtyeTa 06 LOroBop Ha

oueHKe nposepeHue
OLLeHKM

1453 000 "AHO3"

1454 000 "AHO3"

0407/22-40 | OOO "AHO3"

0507/22-20 | OO0 "AHO3"

0507/22-21 = OO0 "AHO3"

0707/22-21 | OO0 "AHO3"

0807/22-20 = OO0 "AHO3"

0807/22-40 = OO0 "AHO3"

1207/22-40 | OOO "AHO3"

0907/22-10 = OO0 "AHO3"
0907/22-9

000 "AHO3"

1307/22-10 & OOO "AHO2"

CBepeHuna

Ynxayés AnekcaHap Anekceesuy

001384

07.11.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

15.07.2022

15.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

15.07.2022

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

HeXWnble 30aHnan
3eMeJIbHbIN y4acToK

aBTomobunn

KeapTupa

3eMenbHbI Yy4acToK

3emMesibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOoK, XXUJI0M
noM

3eMesibHbIN Y4aCcToK, XXUJI0M
oM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YHaCTOK, XXUNJI0N
oM

3eMesibHbIN Y4acToK, XXUJI0M
noMm

3eMesibHbIN Y4acToK, XUJI0M
oM

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



2007/22-20

1907/22-40

1907/22-41

1457/3

1457/4

1457/2

0108/22-40

1457/5

1457/6

0308/22-40

0308/22-41

145777

1457/8

1457/9

1457/10

1457/28

1457/12

1457/13

1457/15

1457/17

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO2"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO2"

18.07.2022

19.07.2022

19.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

3emMesibHbIN Y4aCcTOoK, XXUJI0M
oM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YH4aCTOK, XXNJION
oM

3emMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK, XUJI0M
oM

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN YHacCTOoK, XXUJI0N
[OM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KeapTupa

3eMesibHbIN YH4aCTOoK, XXUJI0N
oM

KBapTupa

3eMesibHbIN YH4aCTOoK, XKUJI0N
oM

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1457/16

1457/19

1457/20

1457/21

1457/22

1457/23

1457/24

1457/25

1457727

1457/29

1457/30

1457/18
1457/31

1457/33

1457/32

1457/34

1457/36

1457/37

1457/35

1457/38

1457/39

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

16.08.2022

18.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

02.09.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

3emMesibHbIN Y4aCcTOoK, XXUJI0M
oM

KBapTupa

3emMesibHbIN Yy4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCcToK, XUJI0M
oM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YH4aCTOK, XXNJI0N
oM

3eMefbHble y4acTKun

KeapTupa

KeapTupa

3eMesibHbIN YH4aCTOoK, XXWUJI0N
[OM

3eMenbHbI y4acToK,
KBapTMpa

KeapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4aCTOoK, XXWJ1oi
oM

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



1457/40

1457/44

1457/45

1457/43

1457/48

1457/49

1457/54

1457/50

1457/41

1457/53

1457/52

1457/55

1457/56

1457/51

1457/57

1457/59

1457/58

1457/62

1457/61

1457/63

1457/64

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO2"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO2"

000 "AHO2"

12.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN YH4acCTOoK, XXWNJI0N

oM

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4aCTOoK, XXWJ10M

OOM

3eMesbHbI Yy4acToK

3emMesibHble y4acTKu

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acTOoK, XXUJI0N

O0oM

3emesibHble y4acTKN

KeapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK, XUNJI0M

OOM

3eMeNbHbIN YyHaCTOoK, XXWJ10M

OOM

3eMesibHbIN YH4aCTOoK, XKUJI0N

OOM

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



1457/47

1457/66

1457/67

1457/46

1457/42

0107/22-30

0507/22-31

0707/22-30

0408/22-30

1455

1458

1459

1460

1462

1463

1466

1467

1469

1470

1471

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

000 "AHO3"

29.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

21.09.2022

29.09.2022

01.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

04.08.2022

25.07.2022

27.07.2022

26.07.2022

01.08.2022

05.09.2022

15.08.2022

30.08.2022

28.09.2022

20.09.2022

16.09.2022

22.09.2022

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUIIbL

OOM 1 3eMeJibHbIN y4aCTOK

KBapTupa

ABTOMOOWUIIbL

Monynpuuen

HexXxunoe nomeuwieHne

ABTOMObBUIb

LBuratenun

INEeKTpoCeTEBOE XO3AMCTBO

KeapTupa

HeXwunble 30aHnA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



