

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чихачёв Александр Алексеевич		
Номер в реестре членов РОО		001384		
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1453	ООО "АНОЭ"	15.07.2022	нежилые зданияи земельный участок	рыночная
1454	ООО "АНОЭ"	15.07.2022	автомобили	рыночная
0407/22-40	ООО "АНОЭ"	04.07.2022	Квартира	Рыночная
0507/22-20	ООО "АНОЭ"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная
0507/22-21	ООО "АНОЭ"	05.07.2022	Земельный участок	Рыночная
0707/22-21	ООО "АНОЭ"	06.07.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
0807/22-20	ООО "АНОЭ"	07.07.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
0807/22-40	ООО "АНОЭ"	08.07.2022	Квартира	Рыночная
1207/22-40	ООО "АНОЭ"	12.07.2022	Квартира	Рыночная
0907/22-10	ООО "АНОЭ"	12.07.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
0907/22-9	ООО "АНОЭ"	12.07.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1307/22-10	ООО "АНОЭ"	15.07.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная

2007/22-20	ООО "АНОЭ"	18.07.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1907/22-40	ООО "АНОЭ"	19.07.2022	Квартира	Рыночная
1907/22-41	ООО "АНОЭ"	19.07.2022	Квартира	Рыночная
1457/3	ООО "АНОЭ"	25.07.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/4	ООО "АНОЭ"	26.07.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/2	ООО "АНОЭ"	27.07.2022	Земельный участок	Рыночная
0108/22-40	ООО "АНОЭ"	01.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/5	ООО "АНОЭ"	01.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/6	ООО "АНОЭ"	02.08.2022	Земельный участок	Рыночная
0308/22-40	ООО "АНОЭ"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
0308/22-41	ООО "АНОЭ"	03.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/7	ООО "АНОЭ"	03.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/8	ООО "АНОЭ"	05.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/9	ООО "АНОЭ"	05.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/10	ООО "АНОЭ"	09.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/28	ООО "АНОЭ"	10.08.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/12	ООО "АНОЭ"	11.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/13	ООО "АНОЭ"	11.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/15	ООО "АНОЭ"	12.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/17	ООО "АНОЭ"	12.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная

1457/16	ООО "АНОЭ"	16.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/19	ООО "АНОЭ"	18.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/20	ООО "АНОЭ"	23.08.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/21	ООО "АНОЭ"	24.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/22	ООО "АНОЭ"	24.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/23	ООО "АНОЭ"	24.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/24	ООО "АНОЭ"	24.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/25	ООО "АНОЭ"	25.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/27	ООО "АНОЭ"	25.08.2022	Квартира	Рыночная
1457/29	ООО "АНОЭ"	29.08.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/30	ООО "АНОЭ"	02.09.2022	Земельные участки	Рыночная
1457/18 1457/31	ООО "АНОЭ"	02.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/33	ООО "АНОЭ"	05.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/32	ООО "АНОЭ"	05.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/34	ООО "АНОЭ"	05.09.2022	Земельный участок, квартира	Рыночная
1457/36	ООО "АНОЭ"	06.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/37	ООО "АНОЭ"	06.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/35	ООО "АНОЭ"	06.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/38	ООО "АНОЭ"	08.09.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/39	ООО "АНОЭ"	09.09.2022	Квартира	Рыночная

1457/40	ООО "АНОЭ"	12.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/44	ООО "АНОЭ"	15.09.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/45	ООО "АНОЭ"	15.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/43	ООО "АНОЭ"	16.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/48	ООО "АНОЭ"	16.09.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/49	ООО "АНОЭ"	16.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/54	ООО "АНОЭ"	16.09.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/50	ООО "АНОЭ"	20.09.2022	Земельные участки	Рыночная
1457/41	ООО "АНОЭ"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/53	ООО "АНОЭ"	20.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/52	ООО "АНОЭ"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/55	ООО "АНОЭ"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/56	ООО "АНОЭ"	21.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/51	ООО "АНОЭ"	22.09.2022	Земельные участки	Рыночная
1457/57	ООО "АНОЭ"	22.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/59	ООО "АНОЭ"	22.09.2022	Земельный участок	Рыночная
1457/58	ООО "АНОЭ"	23.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/62	ООО "АНОЭ"	23.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/61	ООО "АНОЭ"	23.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/63	ООО "АНОЭ"	26.09.2022	Земельный участок, жилой дом	Рыночная
1457/64	ООО "АНОЭ"	27.09.2022	Квартира	Рыночная

1457/47	ООО "АНОЭ"	29.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/66	ООО "АНОЭ"	29.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/67	ООО "АНОЭ"	30.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/46	ООО "АНОЭ"	21.09.2022	Квартира	Рыночная
1457/42	ООО "АНОЭ"	29.09.2022	Квартира	Рыночная
0107/22-30	ООО "АНОЭ"	01.07.2022	Квартира	Рыночная
0507/22-31	ООО "АНОЭ"	05.07.2022	Квартира	Рыночная
0707/22-30	ООО "АНОЭ"	07.07.2022	Квартира	Рыночная
0408/22-30	ООО "АНОЭ"	04.08.2022	Квартира	Рыночная
1455	ООО "АНОЭ"	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная
1458	ООО "АНОЭ"	27.07.2022	дом и земельный участок	Рыночная
1459	ООО "АНОЭ"	26.07.2022	Квартира	Рыночная
1460	ООО "АНОЭ"	01.08.2022	Автомобиль	Рыночная
1462	ООО "АНОЭ"	05.09.2022	Полуприцеп	Рыночная
1463	ООО "АНОЭ"	15.08.2022	Нежилое помещение	Рыночная
1466	ООО "АНОЭ"	30.08.2022	Автомобиль	Рыночная
1467	ООО "АНОЭ"	28.09.2022	Двигатели	Рыночная
1469	ООО "АНОЭ"	20.09.2022	Электросетевое хозяйство	Рыночная
1470	ООО "АНОЭ"	16.09.2022	Квартира	Рыночная
1471	ООО "АНОЭ"	22.09.2022	нежилые здания	Рыночная